
 

 

Bestyrelsesmøde onsdag d. 6.4.2016 kl. 19.00 

Referat: 

 

Fremmøde ved:   
Grethe Mikkelsen, Hans Jørgen Hansen, Bente Nygaard, Torben Nyggard, Anni Qvortrup, Ole Drensgaard, 
Lisbeth Støvring 

 

Torben Nygaard oplyser, at han fremadrettet imødeser, at referater fremsendes til bestyrelsen til 
gennemlæsning og godkendelse. Hvis der ikke er indvendinger til UT indenfor 2 dage, lægges referater 
herefter umiddelbart på klubbens hjemmeside. 

Kort drøftelse vedr. banebehandling i Region 1. Der er medlemmer som har tilkendegivet ikke, at vil spille 
turnering i haller hvor banebehandling er mangelfuld. Et flertal i bestyrelsen mener ikke, at det er et 
andragende vi som klub kan gå ind i. 

Vi har modtaget medaljer mv. fra JEF til brug for resten af dette kalenderår. Samlet pris 1572,50 

Torben oplyser, at Bowl’n’Fun får ny centerchef pr. 1. maj d.å. Indtil dette sker, vil klubbens eventuelle 
forhandlinger foregå med medarbejder Henrik. 

Torben og Ole er i forhandling med Bowl’n’Fun om mad til ungdomsafdelingens klubmesterskab d. 11.5 
samt morgenmad og frokost til seniorafdelingens klubmesterskab d. 21.5 

Bestyrelsen foreslår, at aftensfesten efter KM henlægges til Bowl’n’Funs lokaler – hvis de kan tilbyde os et 
separat lokale. 

Torben anmoder om, at mail sendt til ham via Conventus, sendes til formand@hik-bowling.dk  
UT retter dette til i Conventus. 

Jens Støvring bedes etablere en mailadresse til Ole Drensgaard. Denne bliver turnering@hik-bowling.dk 

Vi har d.d modtaget indmeldelse fra 4 nye medlemmer. 2 til ungdomsafdelingen og 2 til seniorerne. 

Bente Nygaard har d.d modtaget 5 stk. gavekort til udlodning i støtteforeningen, fra Bowl’n’Fun. Herefter er 
der præmier til udlodning resten af dette kalenderår. 

HIK Bowling har modtaget en invitation fra Stenhuset, til at deltage i et møde om en evt. miniturnering for 
nye unge spillere, som endnu ikke føler sig parat til at deltage i den etablerede turnering . Mødet afholdes i 
Løvvang – Torben og Bente deltager. 

Vi har 3 ungdomsspillere som er tilmeldt bowlingskole 2 i Kolding d. 28+29 maj. 

 

 

Næste bestyrelsesmøde 

4. maj 2016 kl. 19.00 

Referent 
Lisbeth Støvring 
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